REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Nr. 33 L ‘ prot. Tirané, mé 03 . ©5 2019

VENDIM
Nr. 27, daté 03.05.2019
PER

NGRITJEN E KOMITETIT AD HOC PER PERZGJEDHJEN E NJE
KESHILLTARI EKONOMIK NE KOMISIONIN E PAVARUR TE KUALIFIKIMIT

Né mbéshtetje t& Kushtetutés, t€ nenit 22 t& ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t&
gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, si dhe té&€ Rregullores sé
veprimtarisé s&¢ Komisionit, miratuar me vendimin nr. 2, daté 19.7.2017, pérmes procesit t&
pérzgjedhjes me short, n€ mbledhjen e datés 03.05.2019, Komisioni

VENDOSI:

1. Ngritjen e komitetit ad hoc q€ do t€ pérzgjedhé njé ké&shilltar ekonomik né
Komisionin e Pavarur t&¢ Kualifikimit.
2. Hedhjen e shortit pér pérbérjen e kétij komiteti.

3. Pérbérja e komitetit ad hoc Eshté:

a) Komisioneri Roland Ilia-anétar i Komisionit, zgjedhur me short;

b) Komisioneri Olsi Komici- anétar i Komisionit, zgjedhur me short.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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